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Godkänd av första kammaren den 2 maj 1924.
Godkänd av andra kammaren den 2 maj 1924.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående uppförande av pavil
jonger för oroliga sjuka vid Östersunds hospital.

(Statsutskottets utlåtande nr 45.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 7 mars 1924 dagtecknad proposition, 
nr 111, har Eders Kungl. Maj.t, under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över socialärenden för samma dag, föreslagit riksdagen med
giva, att de av 1918 års lagtima riksdag beslutade paviljongerna för oroliga 
sjuka vid Östersunds hospital må uppföras i huvudsaklig överensstämmelse 
med av arkitekten C. Westman i april 1920 uppgjorda och i augusti 1922 
omarbetade ritningar för en beräknad kostnad av 877,000 kronor.

Den i propositionen lämnade utredningen har riksdagen ansett till fullo 
ådagalägga, att den av Eders Kungl. Maj:t föreslagna planen för utförande 
av de byggnadsföretag, varom här är fråga, oavsett att densamma synes 
vara den enda, som torde lösa svårigheterna vid val av förläggnings- 
plats, ur kostnadssynpunkt ställer sig fördelaktigare än övriga ifrågasatta 
alternativ. På grund härav och då fullbordandet snarast möjligt av de 
av riksdagen en gång beslutade byggnaderna måste anses i hög grad av 
behovet påkallat, har riksdagen ansett sig böra medgiva, att arbetena 
igångsattas i enlighet med den plan, Eders Kungl. Maj:t nu framlagt. 
Riksdagen vill dock härvid hava uttalat, att enligt riksdagens förmenande 
byggnadsarbetena torde böra fullbordas med anlitande av besparingar å 
anslag till tidigare hospitalsbyggnadsföretag, och utan att sålunda ytterligare 
anslag behöva anvisas.

Pa grund av vad sålunda anförts, får riksdagen alltså anmäla, att riks
dagen medgivit, att de av 1918 års lagtima riksdag beslutade paviljon
gerna för oroliga sjuka vid Östersunds hospital må uppföras i huvudsaklig 
överensstämmelse med av arkitekten C. Westman i april 1920 uppgjorda
och i augusti 1922 omarbetade ritningar för en beräknad kostnad av 
877,000 kronor.

Stockholm den 2 maj 1924.

Med undersåtlig vördnad.


